Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 15 de jun

GISL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a instalação do Letreiro de caixa, conforme modelo do Parque da Cidade e da

Praça 7 de setembro, na rotatória, bairro do Araretama.

Requerimento n° 1568/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DO LETREIRO
DE CAIXA. CONFORME MODELO DO PARQUE DA CIDADE E DA
PRAÇA 7 DE SETEMBRO. NA  ROTATÓRIA, BAIRRO DO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL R' 2888/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 11 13

1111111111111111111111111

r...,-... -...■••.gepropan-FIMM.,,e.

riç

,, ,,,,, 1:i  .....,..=

Ig&..  ,ds,  A DO

Vereador FePpe César - FC
Pre'2=d.rte

w.-611:0Nrrawers..,.9.1•,..,  'Ma*. 3-^

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais, visto que um bairro que tem mais de 35 mil

•
moradores e merece por este atrativo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a instalação do Letreiro de caixa, conforme modelo do Parque da Cidade e da Praça 7 de setembro, na

rotatória, bairro do Araretama.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1